

REVIZIE DACIA LOGAN

I.D.: 104698755

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.906,94 RON - 1.906,94 RON

Descriere: 1 TEST VEHICUL 0,3 30,26 9,08 RON FARA TVA 2 DEMONT-REM X2 UNITATE DE ROTUL? DE DIREC?IE 1 136,14 136,14 RON FARA TVA 3 CONTR GEOMETRIE TRENURI FA?? ?I SPATE 1,2 105,04 126,05 RON FARA TVA 4 ÎNLOCX2 BIELET? DE RETRANSMITERE BAR? STABILIZATOARE FA?? 0,4 136,14 54,45 RON FARA TVA 5 ÎNLOC BIELET? DE PRELUARE CUPLU 0,4 136,14 54,45 RON FARA TVA 6 ÎNLOC PL?CU?E DE FRÂN? FA?? 0,6 136,14 81,68 RON FARA TVA 7 ÎNLOC TAMPON ELASTIC DE BAR? STABILIZATOARE FA?? 0,7 136,14 95,3 RON FARA TVA 8 TEST FRANARE 0,1 250 25 RON FARA TVA 9 GOLIRE MOTOR 0,7 136,14 95,3 RON FARA TVA 10 BIELETA DIRECTIE 1 151,01 151,01 RON FARA TVA 11 BIELETA DIRECTIE 1 150,96 150,96 RON FARA TVA 12 RECEPTIE VEHICUL 1 4,58 4,58 RON FARA TVA 13 BIELETA BARA ANTIRULIU 2 23,26 46,52 RON FARA TVA 14 BIELETA INFERIOARA 1 148,18 148,18 RON FARA TVA 15 PLACUTE FRANA 1 294,2 294,2 RON FARA TVA 16 CUZINET BARA ANTIRULIU 2 61,43 122,86 RON FARA TVA 17 FILTRU ULEI 1 50,95 50,95 RON FARA TVA 18 GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI 1 13,38 13,38 RON FARA TVA 19 ULEI MOBIL VRAC 3000 R 5W30 SOLARIS 4,5 54,58 245,61 RON FARA TVA TOTAL MANOPERA 677,47 RON FARA TVA TOTAL PIESE 1229,46 RON FARA TVA
